
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl  

 

OR-D-III.272.130.2023.AP

Warszawa, 24 listopada 2023 roku 

 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI I,II,III ZAMÓWIENIA  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na „zakup i dostawa upominków 
promocyjnych oraz wykonanie i dostawa toreb z logo Mazowsza”  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, tj.), zwanej dalej „ustawą”, 
informuję, że w że w przedmiotowym postępowaniu  do upływu terminu składania 
ofert w części I,II,III wpłynęły oferty, złożone przez niżej wymienionych Wykonawców: 
 

 

NR 
OFER

TY 

NAZWA (FIRMA) I SIEDZIBA 
WYKONAWCY 

CZĘŚĆ 1  
ZAMÓWIENIA 
CENA BRUTTO  
(Z VAT)  W PLN                                          

CZĘŚĆ 2 
ZAMÓWIENIA 
CENA BRUTTO 
 (Z VAT)  W PLN                                                      

CZĘŚĆ 3 
ZAMÓWIENIA 
CENA BRUTTO 
 (Z VAT)  W PLN                                                      

1 Reiter Polska Sp. z o.o.  
ul. Eugeniusza Romera 4b , 
02 - 784 Warszawa 

21 894,00 - - 

2 ATEMI  Andrzej  Jaczewski  Beata 
Jaczewska Spółka Cywilna 
ul. Kremowa 54 ,00-969  Warszawa 

- - 20 150,00 

3 Firma Poligraficzno-Introligatorska 
„UDZIAŁOWIEC” sp. z o.o. 
Ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn 
woj. Śląskie,  

 -  -  
 25 980,00 

4 Agencja Reklamowa CYTRUS  
Beata Gozdan 
Grabina 46/3, 09-520 Łąck 

23 370,00 82 732,50 - 

5 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET  
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg   

20 000,00 99 500,00 42 000,00 

6 Prestige Sara Błaszczyk 
ul. Cybernetyki 19B, 
02-677 Warszawa 

- 76 507,50   - 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 5 

 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy jako najkorzystniejsza, spośród niepodlegających odrzuceniu 

ofert, została wybrana: 

1.  w części I zamówienia oferta nr 1, złożona przez Wykonawcę:  

Reiter Polska Sp. z o.o. ul. Eugeniusza Romera 4b ,02 - 784 Warszawa 

2. w części II zamówienia oferta nr 4, złożona przez Wykonawcę: 

Agencja Reklamowa CYTRUS Beata Gozdan, Grabina 46/3, 09-520 Łąck 

3. w części III zamówienia oferta nr 1, złożona przez Wykonawcę: 

ATEMI  Andrzej  Jaczewski  Beata Jaczewska Spółka Cywilna 

ul. Kremowa 54 ,00-969  Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta wybranego odpowiednio w każdej z części Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy 

bilans ceny oraz pozostałych kryteriów jakościowych odnoszących się do przedmiotu 

zamówienia, określonych w § 23 specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) dla I i II części 

zamówienia: cena 40 pkt, walory jakościowe i estetyczne: 60  pkt oraz dla III części 

zamówienia: cena 100 pkt, 

 

 
Poniżej punktacja przyznana ofertom: 
Część I 

L.p. Próbki  

Nazwa Wykonawcy /Nr oferty  

Oferta nr 1 
Reiter Polska 
Sp. z o.o.  
ul. Eugeniusza 
Romera 4b ,02 
- 784 
Warszawa 

Oferta nr 4 
Agencja  
Reklamowa CYTRUS  
Beata Gozdan 
Grabina 46/3,  
09-520 Łąck 
 

Oferta nr 5 
PPHU  
LIR ELŻBIETA ZAJET  
Grunwaldzka 2,  
82-300 Elbląg   
 

1 

Plecak sportowy 

1) jakość użytych 
materiałów – do 30 pkt 

30 30 28 - materiał użyty do 
wykonania 
wewnętrznej, górnej 
części poszewki plecaka 
jest średniej jakości, w 
odczuciu dotykowym 
materiał jest za gruby i 
bardzo sztywny 
(„plastikowy”), przez co 
podatny na uszkodzenia 
mechaniczne 
(popękanie materiału) 

2) staranność wykonania 
(wykończenia, 
przeszycia) – do 10 pkt 

10 10 10 

3) funkcjonalność plecaka 
– do 10 pkt (plecak 
bardzo funkcjonalny 
posiada wyjście na 
słuchawki, pokrowiec na 

10 10 6 – 2 pkt odjęto za brak 
wyjścia na słuchawki 
(wymóg wpisany do 
OPZ), 2 pkt. odjęto za 
małą funkcjonalność 



 

Strona 3 z 5 

plecak, dodatkową 
kieszonkę na suwak 
znajdująca się na dole 
plecaka, w środku dwie 
dodatkowe kieszonki w 
tym jedna ma doszyty 
organizer, karabińczyk w 
komorze głównej) 

plecaka w zakresie 
dodatkowych 
udogodnień, tzn. tylko 
jedna dodatkowa 
kieszeń w środku 
plecaka 
 

 
4) system odblaskowy  
– do 10 pkt 

10 10 10 

Liczba punktów w kryterium cena – do 40 
pkt 

36.54 34.23                    40 

Liczba punktów w kryterium  

walory jakościowe i estetyczne:  

do 60 pkt 

Punkty za kryterium walory 

jakościowe i estetyczne w części 1 

zostały przyznane w skali punktowej od 0 

do 60 punktów zgodnie  z  opisem oceny 

próbek zawartym w § 23 SWZ 

60 
 

60 54 

Łączna liczba przyznanych punktów 96.54 94.23 94 

 

Poniżej punktacja przyznana ofertom: 
Część II 

L.p. Próbki  

Nazwa Wykonawcy /Nr oferty  

Oferta nr 4 
Agencja  
Reklamowa 
CYTRUS  
Beata Gozdan 
Grabina 46/3,  
09-520 Łąck 

Oferta nr 5 
PPHU  
LIR ELŻBIETA ZAJET  
Grunwaldzka 2,  
82-300 Elbląg   
 

1 

1. Torba jutowa z bawełnianą kieszonką                    60                                      60 

1) jakość i trwałość materiałów – do 25 pkt  25 25 

2) staranność estetyka wykonania torby  – do 20 
pkt. 

20 20 

3) jakość, estetyka i trwałość znakowania – do 15 
pkt. 

15 15 

2 

2. Bluza męska                                                                 60                                        60 

1) jakość i trwałość materiałów (tkaniny) – do 18 
pkt  

18 18 

2) jakość zamka błyskawicznego w bluzie – 15 
pkt 

15 15 

3) staranność wykonania –  do 18 pkt. 18 18 

4) jakość i trwałość znakowania – do 9 pkt   9   9 

Liczba punktów w kryterium cena – do 40 pkt 40 33.26 



 

Strona 4 z 5 

Liczba punktów w kryterium walory jakościowe i estetyczne:  

do 60 pkt 

Punkty za kryterium walory jakościowe i estetyczne  

w części 2 zostały przyznane w skali punktowej od 0 do 60 

punktów zgodnie  z  opisem oceny próbek zawartym w § 23 

SWZ 

60 
 

60 

Łączna liczba przyznanych punktów 100 93.26 

 

Poniżej punktacja przyznana ofertom: 
Część III 

LP Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto  

(Z VAT),                                                    

zamówienia  

w PLN 

PUNKTY W 

KRYTERIUM CENA 

= ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 

2 ATEMI  Andrzej  Jaczewski  Beata 
Jaczewska Spółka Cywilna 
ul. Kremowa 54 ,00-969  Warszawa 

20 150,00 100 

3 Firma Poligraficzno-Introligatorska 
„UDZIAŁOWIEC” sp. z o.o. 
Ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn woj. 

Śląskie,  

 
25 980,00 

 

77.56 

5 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET  
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg   

42 000,00 47.98 

 

Jednocześnie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy, przekazuję  

informację, że w postępowaniu w części  II zamówienia w odrzucono ofertę Wykonawcy:  

Prestige Sara Błaszczyk, ul. Cybernetyki 19B, 02-677 Warszawa 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy zostanie 

przekazane za pośrednictwem Platformy Zakupowej Wykonawcom, którzy złożyli oferty, a 

także zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia 

 

Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 

ustawy, zostanie przekazana Wykonawcom, którzy złożyli oferty za pośrednictwem Platformy 

Zakupowej 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy, z uwzględnieniem art. 577 ustawy, umowa w sprawie 

zamówienia publicznego dla części I,II,III może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 

dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Z poważaniem 
Dyrektor Kancelarii Marszałka 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


 

Strona 5 z 5 

 
Magdalena Flis 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 

 

 


